Tên đơn vị thực hiện
kê khai
——–
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

	Số ………/…..
V/v kê khai hóa đơn trả lại hàng
	….., ngày … tháng … năm …..

Kính gửi: ….(tên cơ quan tiếp nhận Văn bản kê khai ….)
          … (tên đơn vị kê khai) gửi Bảng kê khai hóa đơn trả lại hàng (đính kèm).
         Kê khai này thực hiện từ ngày …./…. / …… đến ngày…/…/….
          … (tên đơn vị kê khai ) xin chịu trách nhiệm trước pháp Luật về tính chính xác của hóa đơn trả lại hàng mà chúng tôi đã kê khai./.
	Stt
	Tên mặt hàng
	Số lượng hóa đơn bị trả lại
	Ghi chú

	1

	2

Kèm theo gồm ….. (số lượng) hóa đơn bị trả lại.
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Lưu:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)